11-02-2024 23:40:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A providência se justifica tendo em vista o alto tráfego de veículos que utilizam a via para acesso varas
fazendas e Sítios.

OBS: Contato do solicitante para explicar local em caso de duvidas (34)99111-2778 (Robson)

solicitação de serviço de patrola e cascalhamento em toda a extensão da rua.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-06-2021

RUA JOAQUIM VIEIRA SOBRINHO, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PRÓXIMO
MARGENS RIO CABAÇAL

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CASCALHAMENTO EM ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 17753/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

Sala das Sessões, 14 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total